DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DOS CRITÉRIOS
DE AVALIAÇÃO DO LIVRO DIDÁTICO DO SEXTO ANO COM BASE NA OBRA: PARA
ENSINAR E APRENDER GEOGRAFIA DA AUTORA NÍDIA NACIB PONTUSCHKA de
autoria de ADEILSON FRANCISCO SOARES JÚNIOR, foi publicado nos Anais IX CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96857

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96857